
(Informacijos apie Lietuvos diasporos politikos strateginių gairių „Globali Lietuva“ 2022–2030 m. veiksmų plano įgyvendinimą ... metais pateikimo forma)

Patvirtinti Panaudoti
Panaudoji

mo %

Metinis 

planas

Pasiektas 

rezultatas

Įvykdymo 

%
1.

1.1. Uždavinio rodiklis

1.1.1.

1.1.1.1. Veiksmo rodiklis

Lietuvos diasporos politikos strateginių gairių „Globali 

Lietuva“ 2022‒2030 m. veiksmų plano rengimo, įgyvendinimo 

stebėsenos ir atskaitomybės tvarkos aprašo priedas 

IŠ VISO LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS 

BIUDŽETO LĖŠŲ

KRYPTIS

Asignavimai (tūkst. eurų)
Stebėsenos vertinimo rodiklio 

reikšmė

Atsakingos institucijos veiksmo 

įvykdymo ir pasiekto rezultato 

aprašymas

(konkrečios įvykdytos veiklos, projektai, 

iniciatyvos ir jų rezultatai, asignavimų 

nepanaudojimo ir rodiklių nepasiekimo 

ar viršijimo priežastys)

Eil. Nr.

Uždavinio 

rodiklis, veiksmo 

rodiklis

Kryptis, uždavinys, tikslas, veiksmas

Veiksmas

IŠ VISO 

Tikslas

UŽDAVINYS

SAVIVALDYBIŲ BIUDŽETŲ LĖŠOS

KITI ŠALTINIAI (EUROPOS SĄJUNGOS FINANSINĖ 

PARAMA PROJEKTAMS ĮGYVENDINTI IR KITOS 

TEISĖTAI GAUTOS LĖŠOS)


	607156071414731.xlsx

